Забайкальский край Кыринский район
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
Ленина ул., дом 38, 674250

с.Кыра а\я 11
тел. (факс) 21-2-61

e-mail: pochta@kyra.e-zab.ru
kyra-adm@mail.ru

ИНН/КПП 7510000508/751001001
ОКОНХ 97610 ОКПО 01692810

ОГРН 1027500614240
от/ГУ///€?/^Р-202 1 г. № $~Q

на № от

Председателю Законодательного
Собрания Забайкальского края

Кон Ен Хва

Уважаемый Ен Хва!

В соответствии с частью 1 статью 49 Устава Забайкальского края
вносим в Законодательное Собрание Забайкальского края проект Закона
Забайкальского края «О внесении изменений в закон Забайкальского края от
18 декабря 2009 года № 317-33K «О границах сельских и городских
поселений Забайкальского края».

Учитывая социальную значимость указанного проекта, а также
необходимостью переформирования участковой избирательной комиссии для
проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации в сентябре 2021 года, в соответствии с п. 2
ст. 6 Федерального закона от 06 октября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации», ст. 91 и 102 Регламента Законодательного Собрания
Забайкальского края прошу рассмотреть проект закона в первоочередном
порядке и принять его в двух чтениях.

Приложение:
1. Проект закона Забайкальского края «О внесении изменений в закон

Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 3 1 7-ЗЗК «О границах
сельских и городских поселений Забайкальского края», на 1л., в 1 экз.;

2. Пояснительная записка к проекту закона «О внесении изменений в
закон Забайкальского края от 18 декабря 2009 года № 317-ЗЗК «О
границах сельских и городских поселений Забайкальского края», на I
л., в 1 экз.;

3. Справка о состоянии законодательства в данной сфере правового
регулирования и Перечень нормативных правовых актов, подлежащих

mailto:pochta@kyra.e-zab.ru
mailto:kyra-adm@mail.ru

признанию утративших силу, приостановлению, изменению или
принятию в связи с принятием проекта закона Забайкальского края «О
внесении изменений в закон Забайкальского края от 18 декабря 2009
года № 317-33K «О границах сельских и городских поселений
Забайкальского края», на 1л., в 1 экз.;

Председатель Совета
муниципального района
«Кыринский район» В. К. Воскобоева

Тел. 83023521904, 89145197618
Исп. Михайлова Е. В.